4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO-4.14
Antena Club

FISA PORUMBEI IMBARCATI

01.Concurs

44°

BSNODNN
OO0

1103193F
0720452F
1103177M
1103805F
0055247F
1103166M
0720472M
1103192M
1103501F
1103528M
1103179M
1103072M
0712134M
1103291F
1103066M
0324854F
1103191M
1163666M
0720492M
1103022M
1103525F
1103170F
1103189F
1103071M
1103502M
1103168M
0055224M
1163788M
1103060F
1103527M
1103512M
1103036F
1163629M
1103171F
1103169F
1103504M
1103165F
1103037F
1103521M
1163657F

14"

.04.2025 21:03:
.04.2025 21:03:
.04.2025 21:03:

1.5" N

41 GPS

41 +0

41 GPS
|Col. |Nr.inel
| | senzor
| ABPA |DBO7C1F®6
| AB | DB0491B8
| ABPA |DA41D3DE
| SZ |DBO7C237
| SZPA |DBOB6GFDC
| SZ | DBODF67A
| SZPA |DA19DA2A
| AB |DA41D72A
| TRS | DBO7C1DA
| TRS |DA73155C
| SZ | DAOEFOBC
| SZ | DA2B4A81
| AB | DBODF628
| SZ |DB0491C2
| SZ | DAA18A32
| AB | DBO2AD73
| AB | DA41D46A
| AB | DBODF646
| SZ | DA081324
| SZ | DA83DC18
| SZ |DBO7C22D
| AB | DBO7C1DD
| AB | DBOBOFFF
| AB | DA41D53A
| TRS | DBODF 647
| SZ | DA2EQOE12
| AB | DAGE19FB
| SZ | DA41D6CB
| ABPA |DBOBGFDA
| TRS |DA41D709
| TRS | DAOASEAD
| SZ | DBOBGFE2
| AB |DA41D7AB
| AB | DBOB78AE
| SZ |DBO7C21E
| TRS |DA19D921
| NGPA |DBOBGFFC
| SZ | DBOBGFFA
|NG | DADDF789
| SZ | DBOB6FCC

Cod concurs:

BENZING M1 - BENZING Live!

Loc lansare

Columbofil
Longitudine

| Imbarcare
|Data Ora
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37423

Benzing 48906081 SW-4.5 HW-8.1

2.9 5048 2025 18353

FILE ON

| SERVER

PAYELESCU+DINU
16

10" 51.3"

Serie ceas:
Autorizare:

80002538


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/236503_1745960621.pdf

4 BENZING Live/

Concurs 01.Concurs

Cod columbofil : Columbofil
Latitudine : 44° 14" 1.5" N Longitudine
Ceas Atomic 29.04.2025 21:03:41 GPS

Ceas Porumbei 29.04.2025 21:03:41 +0

Sincronizare 29.04.2025 21:03:41 GPS

Por. imbarcati: 41

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare

Crt | | | senzor |Data Ora

041 |RO 24 1103040F | AB |DBO7C222 | 29.04 21:10:
Semnaturi: Crescator Comisia control

Versiune SW: RO-4.14
Antena Club

BENZING M1 - BENZING Live!

FISA PORUMBEI IMBARCATI

Loc lansare

Cod concurs: 37423

Benzing 48906081 SwW-4.5 HW-8.1

VALID
FILE ON
SERVER

PAVELESCU+DINU
16° 10" 51.3' E

Comisia imbarcare

107538
80002538

Serie ceas:
Autorizare:

Pag.:

2.9 5048 2025 18353
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https://download.benzing.live/basketinglists/ro/236503_1745960621.pdf

